

Skaarup VVS og Kloak ApS

Virumgade 7-9

2830 Virum

CVR-nr. 26 02 59 82

Årsrapport 2017

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Christian Skaarup Petersen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skaarup VVS og Kloak ApS
Virumgade 7-9
2830 Virum

Telefon: 45 85 03 88

CVR-nr.: 26 02 59 82

Stiftet: 1. maj 2001

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Skaarup Petersen
Lars Bendix Nielsen

Revision

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bank

Danske Bank
Taastrup Hovedgade 54
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af VVS- og elarbejder samt salg af VVS-artikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 191.135. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.872.517.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTORESULTAT	5.378.463	6.473.377
1 Personaleomkostninger	-5.037.052	-5.584.517
2 Afskrivninger	-56.084	-80.079
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	285.327	808.781
3 Finansielle indtægter	634	3.054
4 Finansielle omkostninger	-36.827	-65.296
RESULTAT FØR SKAT	249.134	746.539
5 Skat af årets resultat	-57.999	-176.358
ÅRETS RESULTAT	191.135	570.181

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overført resultat	-8.865	270.181
FORDELT	191.135	570.181

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>144.039</u>	<u>285.123</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>144.039</u>	<u>285.123</u>
Deposita	<u>73.157</u>	<u>72.994</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>73.157</u>	<u>72.994</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>217.196</u>	<u>358.117</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>3.210.630</u>	<u>3.179.918</u>
Varebeholdninger	<u>3.210.630</u>	<u>3.179.918</u>
Tilgodehavende fra salg	538.881	885.072
Igangværende arbejder for fremmed regning	115.290	243.447
Andre tilgodehavender	0	41.914
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>25.478</u>
Tilgodehavender	<u>654.171</u>	<u>1.195.911</u>
Likvide beholdninger	<u>814.164</u>	<u>812.845</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.678.965</u>	<u>5.188.674</u>
AKTIVER	<u><u>4.896.161</u></u>	<u><u>5.546.791</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.547.517	1.556.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
6 EGENKAPITAL	<u>1.872.517</u>	<u>1.981.382</u>
7 Hensættelser til udskudt skat	<u>32.000</u>	<u>64.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>32.000</u>	<u>64.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	140.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.254.485	1.556.764
Gæld til associerede virksomheder	149.419	71.419
8 Selskabsskat	59.999	195.248
Anden gæld	<u>1.527.741</u>	<u>1.537.120</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.991.644</u>	<u>3.501.409</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.991.644</u>	<u>3.501.409</u>
PASSIVER	<u>4.896.161</u>	<u>5.546.791</u>
9 Eventualposter m.v.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.285.879	4.789.127
Pensioner	549.931	557.882
Andre omkostninger til social sikring	108.122	88.914
Øvrige personaleomkostninger	93.120	148.594
	5.037.052	5.584.517
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	15	13
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.744	80.079
Avance/tab ved salg af anlægsaktiver	-19.660	0
	56.084	80.079
3 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med associerede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	634	3.054
	634	3.054
4 Finansielle omkostninger		
Renter af mellemregning med associerede virksomheder	0	1.791
Andre finansielle omkostninger	36.827	63.505
	36.827	65.296

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	89.999	215.248
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	10.110
Regulering af udskudt skat	-32.000	-49.000
	<u>57.999</u>	<u>176.358</u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.556.382	300.000
Udbetalt udbytte	0	0	-300.000
Forslag til resultatdisponering	0	-8.865	200.000
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.547.517</u>	<u>200.000</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
7 Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat, primo	64.000	113.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-32.000</u>	<u>-49.000</u>
	<u>32.000</u>	<u>64.000</u>
8 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	195.248	17.815
Regulering af tidligere års skat	0	-10.110
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-195.248</u>	<u>-7.705</u>
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	89.999	215.248
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-30.000</u>	<u>-20.000</u>
Skyldig selskabsskat	<u>59.999</u>	<u>195.248</u>

Noter

9 Eventualposter m.v.

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på mellem 1-81 måneder med en restydelse på t.kr. 1.266 og en indfrielsesforpligtelse på t.kr. 581, i alt en forpligtelse på t.kr 1.847.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt t.kr. 1.000 til sikkerhed for bankgæld.